Curitiba, 1 de Agosto de 2024 - Edição nº 3716
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2133338IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE TRINTA (30) DIAS.
EDITAL n.º 101/2024.
EDITAL DE CITAÇÃO DE EVENTUAIS INTERESSADOS, INCERTOS, AUSENTES
E DESCONHECIDOS.
O Doutor Sergio Bernardinetti - Juiz de Direito da Vara Cível desta Comarca de
Pinhais - PR, na forma da lei, etc...
FAZ SABER aos que o presente edital, virem ou dele tiverem conhecimento
que, perante este Juízo da Vara Cível e Anexos da Comarca de Pinhais -
Paraná, respectiva, tramitam os autos de USUCAPIÃOEXTRAORDINÁRIA sob
o n.º 0005204-02.2023.8.16.0033 em que figura como requerente CLEVERSON
FAUSTINO DA SILVA e DANIELLA CALDEIRA DOS SANTOS e requerido
ARISTIDES LABIGALINI e MARILENE MARIA NOBILE LABIGALINI, pelo
presente edital, com prazo de trinta (30) dias, leva ao conhecimento de
EVENTUAIS INTERESSADOS, INCERTOS E DESCONHECIDOS, para que tomem
conhecimento da presente ação, tendo por bem de Usucapião o seguinte imóvel:
"Lote de terreno nº 99 (noventa e nove), da quadra nº 07 (sete), da Planta IRENE
MARGARIDA, situado no Bairro Jardim Cláudia, neste Município e Comarca de
Pinhais, Estado do Paraná, medindo 12,00 metros de frente para a Rua Luiz Vasselai,
do lado ímpar, por 38,00 metros de extensão da frente aos fundos em ambos os
lados, confrontando do lado direito de quem da rua olha o imóvel com o lote nº 100,
pelo lado esquerdo confronta com o lote nº 98, e na linha de fundos mede 12,00
metros e confronta com parte do lote nº 95, perfazendo a área total de 456,00m²,
distando aproximadamente 12,00 metros da esquina mais próxima, sendo essa a
Rua Helena Bachmann Muhlmann. Indicação fiscal nº 23.111.0124.001 do Cadastro
Municipal. Imóvel esse objeto da transcrição nº 7997 do livro 3-E, do 9º Ofício
de Registro de Imóveis da Comarca de Curitiba-PR". Tudo conforme o respeitável
despacho constante do movimento 60. E, para que chegue ao conhecimento de todos
os interessados o presente Edital de Citação que será afixado em lugar de costume
e publicado na forma da Lei. DADO E PASSADO, nesta cidade de Pinhais, Estado
do Paraná, aos 30 de julho de 2024. Eu, Marcelo Kloss - Escrevente Juramentado,
o digitei e subscrevi.
Marcelo Kloss
Escrevente Juramentado
Portaria nº 21/2007

- 151 -

	0/Interior